
報道関係者各位
2022年3月吉日

心斎橋PARCO

「サ展」取材申込書

展覧会「サ展」は、随時、取材を受け付けております。
ご希望の媒体各社様は、こちらの「取材申込書」をご来場の前日までにメールにてご提出ください。
ご多忙の折とは存じますが、是非貴社媒体においてご取材下さいますようお願い申し上げます。

会期：2022年4月1日(金)～2022年4月17日(日) 10:00～20:00
※入場は閉場の30分前まで ※最終日は18時閉場

会場：心斎橋PARCO 14F PARCO GALLERY（大阪市中央区心斎橋筋1-8-3）

【ご取材にあたっての注意事項】
※撮影・ご掲載可能なエリアにつきましては、会場スタッフよりご案内させていただきます。
※本イベントの動画ニュースサイトへの配信は問題ございません。
※感染症拡大防止等の観点から、展覧会開催日時の変更、または中止になる場合がございます。
※ご取材時はマスク着用、入場時の手指消毒にご協力ください。
※ソーシャルディスタンスを保ち、安心してご取材いただけるよう、入場人数の制限をさせていただく場合がございます。
※発熱や悪寒、咳などの体調不良又は不安のある場合は、ご来場をお控えください。

なお、ご来場時に体調不良の症状が見受けられる場合は、ご取材をお断りする場合がございますのでご了承の程お願い
申し上げます。

全ての項目にご記入の上、下記メールアドレスにご提出ください。
提出先 ： 株式会社パルコ 心斎橋店営業課

内山 uchi-yuki@parco.jp / 尾﨑 oza-kuru@parco.jp

■ご来場予定日時：

■会社名： ■部署名

■電話番号：

■ご担当者様 氏名： ■ご来場人数：

■媒体名・番組名：

■放送・掲載予定日：

■撮影： あり （ ムービー ・ スチール ） ・ なし

6


